別記
第４号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所（主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

京都府障害児安心安全対策事業費補助金実績報告書

　令和５年　　月　　日付け京都府指令　第　　号により交付決定のあった上記補助事業が完了しましたので、京都府障害児安心安全対策事業費補助金交付要綱に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(1) 補助金精算書及び事業実績書
　(2) 収支決算書
　(3) 経費の支払いを確認することができる書類
　(4) 購入した機器又はシステム等の内容及び経費の内訳を確認することができる書類
[bookmark: _GoBack]　(5) 設置日又は購入日を確認することができる書類